ســتبيع محكمــة بــداءة الموصــل العقــار المرقــم )ســتبيع محكمــة بــداءة الموصــل العقــار المرقــم )1818//254254 م م1212  
وادي العيــن الجنوبيــة( العائد الى المدعي )محســن حســين احمد( وادي العيــن الجنوبيــة( العائد الى المدعي )محســن حســين احمد( 
والبالغ مســاحته )والبالغ مســاحته )143,90143,90 م مائة وثلاثة واربعون متر وتســعون  م مائة وثلاثة واربعون متر وتســعون 
ســم( والعقــار عبارة عن دار شــرقي يقع في أفــرع موصل الجديدة ســم( والعقــار عبارة عن دار شــرقي يقع في أفــرع موصل الجديدة 
قريبــاً من دورة الاغــوات الفرع الواقع فيه مدرســة ذات الصواري قريبــاً من دورة الاغــوات الفرع الواقع فيه مدرســة ذات الصواري